2023年7月政务服务事项办理结果公示表（行政许可事项）
	序号
	编号
	申请单位
	申请事项名称
	项目类别
	项目  属性
	审批

结果
	审批

处室
	办结

时间
	监督渠道

	1
	143543
	广西广播电视技术中心河池分中心
	关于广西广播电视技术中心河池分中心无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.3
	0771-5595845

	2
	152358
	谢晖
	关于谢晖无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.4
	0771-5595845

	3
	145317
	庞德明
	关于庞德明无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.4
	0771-5595845

	4
	155172
	陈俊屹
	关于陈俊屹无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.4
	0771-5595845

	5
	155167
	陈俊屹
	关于陈俊屹无线电台识别码核发的申请
	无线电台识别码核发
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.4
	0771-5595845

	6
	147534
	广西广播电视技术中心北海分中心
	关于广西广播电视技术中心北海分中心无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.4
	0771-5595845
执照（1）

	7
	147526
	广西广播电视技术中心北海分中心
	关于广西广播电视技术中心北海分中心无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.4
	0771-5595845
执照（2）

	8
	151277
	广西机场管理集团有限责任公司河池机场分公司
	关于广西机场管理集团有限责任公司河池机场分公司无线电频率使用许可的申请
	无线电频率使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.4
	0771-5595845

	9
	151330
	广西机场管理集团有限责任公司河池机场分公司
	关于广西机场管理集团有限责任公司河池机场分公司无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.4
	0771-5595845

	10
	144657
	玉林交通旅游投资集团有限公司
	关于玉林交通旅游投资集团有限公司无线电频率使用许可的申请
	无线电频率使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.4
	0771-5595845

	11
	144048
	玉林交通旅游投资集团有限公司
	关于玉林交通旅游投资集团有限公司无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.4
	0771-5595845


	12
	153596
	广西广播电视技术中心贺州分中心
	关于广西广播电视技术中心贺州分中心无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.4
	0771-5595845
执照（1）

	13
	153579
	广西广播电视技术中心贺州分中心
	关于广西广播电视技术中心贺州分中心无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.4
	0771-5595845
执照（2）

	14
	153594
	广西广播电视技术中心贺州分中心
	关于广西广播电视技术中心贺州分中心无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.4
	0771-5595845
执照（3）

	15
	153588
	广西广播电视技术中心贺州分中心
	关于广西广播电视技术中心贺州分中心无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.4
	0771-5595845
执照（4）

	16
	153589
	广西广播电视技术中心贺州分中心
	关于广西广播电视技术中心贺州分中心无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.4
	0771-5595845
执照（5）

	17
	153585
	广西广播电视技术中心贺州分中心
	关于广西广播电视技术中心贺州分中心无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.4
	0771-5595845
执照（6）

	18
	153591
	广西广播电视技术中心贺州分中心
	关于广西广播电视技术中心贺州分中心无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.4
	0771-5595845
执照（7）

	19
	155793
	蒋宇盛
	关于蒋宇盛无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.5
	0771-5595845

	20
	156471
	区越
	关于区越无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.5
	0771-5595845
执照（1）

	21
	156480
	区越
	关于区越无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.5
	0771-5595845执照（2）

	22
	156506
	温晓峰
	关于温晓峰无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.5
	0771-5595845

	23
	153266
	广西凯天房地产开发有限公司北流分公司
	关于广西凯天房地产开发有限公司北流分公司无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.5
	0771-5595845


	24
	156083
	李雷远
	关于李雷远无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.5
	0771-5595845

	25
	156561
	冯仁义
	关于冯仁义无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.5
	0771-5595845

	26
	156186
	肖广庆
	关于肖广庆无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.5
	0771-5595845

	27
	156136
	刘云宽
	关于刘云宽无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.5
	0771-5595845

	28
	154804
	黄江涛
	关于黄江涛无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.5
	0771-5595845

	29
	153583
	莫梓崎
	关于莫梓崎无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.5
	0771-5595845

	30
	153581
	黎安琦
	关于黎安琦无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.5
	0771-5595845
执照（1）

	31
	149854
	付英豪
	关于付英豪无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.5
	0771-5595845

	32
	157288
	王鹏
	关于王鹏无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.5
	0771-5595845

	33
	148065
	南宁广播电视台
	关于南宁广播电视台无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.7
	0771-5595845

	34
	149132
	黄玮
	关于黄玮无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.7
	0771-5595845

	35
	152404
	唐业棋
	关于唐业棋无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.7
	0771-5595845

	36
	159706
	谢义斌
	关于谢义斌无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.7
	0771-5595845

	37
	155193
	张伟
	关于张伟无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.7
	0771-5595845

	38
	154714
	韦沛均
	关于韦沛均无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.7
	0771-5595845

	39
	153703
	莫立栋
	关于莫立栋无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.7
	0771-5595845

	40
	151970
	白宇翔
	关于白宇翔无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.7
	0771-5595845

	41
	155947
	文铮
	关于文铮无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.7
	0771-5595845

	42
	159380
	农超智
	关于农超智无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.7
	0771-5595845

	43
	158526
	梁善群
	关于梁善群无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.7
	0771-5595845

	44
	158392
	谢奇
	关于谢奇无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.7
	0771-5595845

	45
	157932
	黎安琦
	关于黎安琦无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.7
	0771-5595845
执照（2）

	46
	157138
	刘浩然
	关于刘浩然无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.7
	0771-5595845

	47
	148029
	广西广播电视技术中心南宁分中心
	关于广西广播电视技术中心南宁分中心无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.7
	0771-5595845执照（1）

	48
	152530
	广西广播电视技术中心南宁分中心
	关于广西广播电视技术中心南宁分中心无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.7
	0771-5595845执照（2）

	49
	149611
	广西广播电视技术中心南宁分中心
	关于广西广播电视技术中心南宁分中心无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.7
	0771-5595845执照（3）

	50
	149802
	广西广播电视技术中心南宁分中心
	关于广西广播电视技术中心南宁分中心无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.7
	0771-5595845执照（4）

	51
	150870
	广西广播电视技术中心南宁分中心
	关于广西广播电视技术中心南宁分中心无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.7
	0771-5595845执照（5）

	52
	151442
	广西广播电视技术中心南宁分中心
	关于广西广播电视技术中心南宁分中心无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.7
	0771-5595845执照（6）

	53
	151436
	广西广播电视技术中心南宁分中心
	关于广西广播电视技术中心南宁分中心无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.7
	0771-5595845执照（7）

	54
	159252
	广西广播电视技术中心贺州分中心
	关于广西广播电视技术中心贺州分中心无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.7
	0771-5595845执照（8）

	55
	159197
	广西广播电视技术中心贺州分中心
	关于广西广播电视技术中心贺州分中心无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.7
	0771-5595845执照（9）

	56
	159321
	广西广播电视技术中心贺州分中心
	关于广西广播电视技术中心贺州分中心无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.7
	0771-5595845执照（10）

	57
	159231
	广西广播电视技术中心贺州分中心
	关于广西广播电视技术中心贺州分中心无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.7
	0771-5595845执照（11）

	58
	159222
	广西广播电视技术中心贺州分中心
	关于广西广播电视技术中心贺州分中心无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.7
	0771-5595845执照（12）

	59
	159243
	广西广播电视技术中心贺州分中心
	关于广西广播电视技术中心贺州分中心无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.7
	0771-5595845执照（13）

	60
	159205
	广西广播电视技术中心贺州分中心
	关于广西广播电视技术中心贺州分中心无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.7
	0771-5595845执照（14）

	61
	159301
	广西广播电视技术中心贺州分中心
	关于广西广播电视技术中心贺州分中心无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.7
	0771-5595845执照（15）

	62
	159236
	广西广播电视技术中心贺州分中心
	关于广西广播电视技术中心贺州分中心无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.7
	0771-5595845执照（16）

	63
	159345
	广西广播电视技术中心贺州分中心
	关于广西广播电视技术中心贺州分中心无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.7
	0771-5595845执照（17）

	64
	159332
	广西广播电视技术中心贺州分中心
	关于广西广播电视技术中心贺州分中心无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.7
	0771-5595845执照（18）

	65
	159353
	广西广播电视技术中心贺州分中心
	关于广西广播电视技术中心贺州分中心无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.7
	0771-5595845执照（19）

	66
	151497
	广西盛隆冶金有限公司
	关于广西盛隆冶金有限公司产业升级技术改造工程（第二阶段）薄板坯连铸连轧(无头轧制)生产线及深加工项目技术改造类固定资产投资项目节能评估和审查的申请
	技术改造类固定资产投资项目节能评估和审查
	行政许可
	同意
	能源与综合利用处
	7.7
	0771-5595845

	67
	160812
	广西广播电视技术中心贺州分中心
	关于广西广播电视技术中心贺州分中心无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.10
	0771-5595845执照（20）

	68
	160791
	广西广播电视技术中心贺州分中心
	关于广西广播电视技术中心贺州分中心无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.10
	0771-5595845执照（21）

	69
	160837
	广西广播电视技术中心贺州分中心
	关于广西广播电视技术中心贺州分中心无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.10
	0771-5595845执照（22）

	70
	160826
	广西广播电视技术中心贺州分中心
	关于广西广播电视技术中心贺州分中心无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.10
	0771-5595845执照（23）

	71
	162119
	广西机场管理集团桂林两江国际机场有限公司
	关于广西机场管理集团桂林两江国际机场有限公司无线电频率使用许可的申请
	无线电频率使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.10
	0771-5595845

	72
	25255
	国投钦州港口有限公司
	关于国投钦州港口有限公司无线电频率使用许可的申请
	无线电频率使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.11
	0771-5595845

	73
	161630
	韦祖洋
	关于韦祖洋无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.11
	0771-5595845

	74
	163874
	覃庆伟
	关于覃庆伟无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.11
	0771-5595845

	75
	155351
	柳州市城市广场管理处
	关于柳州市城市广场管理处无线电频率使用许可的申请
	无线电频率使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.11
	0771-5595845

	76
	158285
	柳州东城石油化工有限公司
	关于柳州东城石油化工有限公司无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.11
	0771-5595845

	77
	152592
	广西机场管理集团玉林福绵机场有限公司
	关于广西机场管理集团玉林福绵机场有限公司无线电频率使用许可的申请
	无线电频率使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.11
	0771-5595845

	78
	152846
	陈永超
	关于陈永超无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.12
	0771-5595845

	79
	165004
	广西广播电视技术中心北海分中心
	关于广西广播电视技术中心北海分中心无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.14
	0771-5595845

	80
	164811
	曹春元
	关于曹春元无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.14
	0771-5595845

	81
	165382
	张建辉
	关于张建辉无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.14
	0771-5595845

	82
	168222
	周年
	关于周年无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.14
	0771-5595845

	83
	165661
	周年
	关于周年无线电台识别码核发的申请
	无线电台识别码核发
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.14
	0771-5595845

	84
	166922
	陈键
	关于陈键无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.14
	0771-5595845

	85
	167262
	邱政
	关于邱政无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.14
	0771-5595845

	86
	162052
	杨林
	关于杨林无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.14
	0771-5595845

	87
	157209
	何怀庭
	关于何怀庭无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.14
	0771-5595845

	88
	156851
	麻智翀
	关于麻智翀无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.14
	0771-5595845

	89
	156916
	黄子城
	关于黄子城无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.14
	0771-5595845

	90
	156859
	梁家文
	关于梁家文无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.14
	0771-5595845

	91
	159711
	陈曦
	关于陈曦无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.14
	0771-5595845

	92
	163602
	黄盛
	关于黄盛无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.14
	0771-5595845

	93
	163962
	蒙晓明
	关于蒙晓明无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.14
	0771-5595845

	94
	164348
	冯紫渊
	关于冯紫渊无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.14
	0771-5595845

	95
	167494
	马丹
	关于马丹无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.14
	0771-5595845

	96
	168082
	何玲
	关于何玲无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.17
	0771-5595845

	97
	169770
	卢晓龙
	关于卢晓龙无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.17
	0771-5595845

	98
	165709
	广西机场管理集团玉林福绵机场有限公司
	关于广西机场管理集团玉林福绵机场有限公司无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.19
	0771-5595845执照（1）

	99
	165699
	广西机场管理集团玉林福绵机场有限公司
	关于广西机场管理集团玉林福绵机场有限公司无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.19
	0771-5595845执照（2）

	100
	169570
	梁夏铭
	关于梁夏铭无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.19
	0771-5595845

	101
	170155
	黄莹
	关于黄莹无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.19
	0771-5595845

	102
	170156
	朱万兴
	关于朱万兴无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.19
	0771-5595845

	103
	170177
	翟毅
	关于翟毅无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.19
	0771-5595845

	104
	170414
	周晋
	关于周晋无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.19
	0771-5595845

	105
	170502
	苏若雪
	关于苏若雪无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.19
	0771-5595845

	106
	170513
	郑弦
	关于郑弦无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.19
	0771-5595845

	107
	172043
	邝东
	关于邝东无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.19
	0771-5595845

	108
	171258
	付英豪
	关于付英豪无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.19
	0771-5595845

	109
	159076
	南宁轨道交通集团有限责任公司
	关于南宁轨道交通集团有限责任公司无线电频率使用许可的申请
	无线电频率使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.19
	0771-5595845

	110
	170879
	广西广播电视技术中心来宾分中心
	关于广西广播电视技术中心来宾分中心无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.19
	0771-5595845

	111
	164875
	广西师范大学
	关于广西师范大学无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.19
	0771-5595845

	112
	167702
	桂林市椿记餐饮有限公司
	关于桂林市椿记餐饮有限公司无线电频率使用许可的申请
	无线电频率使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.20
	0771-5595845

	113
	170796
	广西裕达集团国际酒店有限公司
	关于广西裕达集团国际酒店有限公司无线电频率使用许可的申请
	无线电频率使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.20
	0771-5595845

	114
	172023
	广西柳州钢铁集团有限公司
	关于广西柳州钢铁集团有限公司无线电频率使用许可的申请
	无线电频率使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.21
	0771-5595845

	115
	173491
	柳州钢铁股份有限公司
	关于柳州钢铁股份有限公司无线电频率使用许可的申请
	无线电频率使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.21
	0771-5595845

	116
	173659
	广西广播电视台
	关于广西广播电视台无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.21
	0771-5595845

	117
	174914
	龙滩水电开发有限公司合山发电公司
	关于龙滩水电开发有限公司合山发电公司无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.21
	0771-5595845

	118
	169626
	北部湾职业技术学校
	关于北部湾职业技术学校无线电频率使用许可的申请
	无线电频率使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.24
	0771-5595845

	119
	174877
	北海广播电视台
	关于北海广播电视台无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.24
	0771-5595845
执照（1）

	120
	174870
	北海广播电视台
	关于北海广播电视台无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.24
	0771-5595845
执照（2）

	121
	176763
	梁立旭
	关于梁立旭无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.25
	0771-5595845

	122
	178106
	陆光全
	关于陆光全无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.25
	0771-5595845

	123
	183018
	广西桂林宏恒民爆器材有限责任公司
	关于广西桂林宏恒民爆器材有限责任公司民用爆炸物品销售许可证销售品种、储存能力的变更的申请
	民用爆炸物品销售许可证销售品种、储存能力的变更
	行政许可
	同意
	军民融合处
	7.27
	0771-5595845

	124
	182604
	谢晖
	关于谢晖无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.28
	0771-5595845

	125
	182073
	朱运斌
	关于朱运斌无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.28
	0771-5595845

	126
	179710
	广西铁合金有限责任公司
	关于广西铁合金有限责任公司无线电频率使用许可的申请
	无线电频率使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.28
	0771-5595845

	127
	173898
	蒋金华
	关于蒋金华无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.28
	0771-5595845

	128
	175271
	广西钢铁集团有限公司
	关于广西钢铁3800mm宽厚板生产线项目（一期）及其配套连铸系统技术改造类固定资产投资项目节能评估和审查的申请
	技术改造类固定资产投资项目节能评估和审查
	行政许可
	同意
	能源与综合利用处
	7.28
	0771-5595845

	129
	185994
	广西中金岭南矿业有限责任公司
	关于广西中金岭南矿业有限责任公司盘龙铅锌矿6000吨每天采选扩产改造工程其他属自治区权限企业投资项目核准（技术改造类）的申请
	其他属自治区权限企业投资项目核准（技术改造类）
	行政许可
	同意
	冶金处
	7.31
	0771-5595845

	130
	175315
	黄波
	关于黄波无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.31
	0771-5595845

	131
	174169
	文冰玲
	关于文冰玲无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.31
	0771-5595845

	132
	174139
	李铨
	关于李铨无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.31
	0771-5595845

	133
	172226
	润忻享商业管理（上海）有限公司桂林分公司
	关于润忻享商业管理（上海）有限公司桂林分公司无线电频率使用许可的申请
	无线电频率使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	7.31
	0771-5595845
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